TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Đơn vị :
	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	           Tp. HCM, ngày       tháng      năm 2022

[bookmark: TTr01]Mẫu 02-QTTB

GIẤY ĐỀ NGHỊ
 THANH LÝ TÀI SẢN

Kính gửi: Phòng Quản trị Thiết bị

Hiện nay ………………………… có một số tài sản đã hư, không còn sử dụng. Kính đề nghị Phòng Quản trị Thiết bị tiến hành thu hồi, thanh lý các tài sản sau:
	DANH SÁCH TÀI SẢN CẦN THANH LÝ

	STT
	Tên tài sản
	Mã tài sản
	Số Lượng
	Năm sử dụng
	Địa điểm

Người liên hệ:
Số ĐTDĐ 	Email:
Trân trọng.
	Phòng Quản trị Thiết bị
	Trưởng đơn vị
	Người đề nghị